
 

mailto:strenna@regione.sicilia.it


DDS n. 467 /STR 12  del  19.03.2019

VISTA la circolare n. 9 del 18/03/2015 con la quale la Ragioneria Generale della Regione ha fornito chiarimenti sulla 
normativa  introdotta  dalla  legge  n.  190  del  23/12/2014  (  legge  di  stabilità)  in  materia  di  scissione  dei  
pagamenti.

CONSIDERATO che in sede di riaccertamento ordinario dei residui passivi al 01.01.2019 l'impegno in esame è stato 
mantenuto nell'esercizio finanziario 2019 di cui al  D.D.G n. 198 del 27.02.2019 del Dipartimento Regionale 
Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione.

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione, della fattura sopra indicata a valere sull'impegno 
  27-2018-3513-2019-R  sul cap. 472533 “ Manutenzione e riparazioni per l'attuazione del D. Lgs. n. 81/2008 ”
(Piano dei Conti Finanziario: codice di V° livello U.1.03.02.09. 004) del bilancio della Regione Siciliana per 
l'esercizio finanziario 2019  per un importo complessivo di € 67,60. 

Per quanto sopra premesso
  
DECRETA

Art. 1 -  Liquidare e pagare alla Ditta Alitermica di Maurizio Gulina con sede  in  Enna, Partita IVA 00668740863, 
Cod Fiscale GLNMRZ70P04C342I a saldo della fattura elettronica n. 01PA del 29.01.2019   e relativa al 
servizio di manutenzione della caldaia dei locali del STR di Enna  la somma di € 80,00, quale importo   
imponibile, mediante emissione di  mandato di pagamento e con accredito sul C/C dedicato comunicato. 

Art. 2 - Versare  la percentuale IVA di  € 17,60  riferita alla fattura già citata,  sulle coordinate bancarie giusta 
circolare n. 9/2015 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro –  Ragioneria Generale della Regione.

Art. 3 – Al pagamento  della spesa complessiva di € 97,60 si farà fronte con l'impegno  27-2018-3513-2019-R  
              sul Cap. 472533 (Piano dei Conti Finanziario: codice di V livello -  U.1.03.02.09.004) “ Manutenzione e 

riparazioni per l'attuazione del D. Lgs. n. 81/2008 ” del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio 
finanziario 2019.                               

Art. 4 - Pubblicare, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      
istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per gli 
adempimenti di relativa competenza.
          

        
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12

                            F.to  Ing. Vincenzo Scattareggia  


